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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 248 TORRES GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO SENIOR UNIÓN ATLÉTICA COSLADA 0:31'14.1

2 210 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA AMIGOS ATLETISMO VALDEMORO 0:31'59.4

3 202 ARTACHO, IGOR MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:33'08.1

4 235 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:34'34.5

5 205 BERNAL MARTIN, JOSE MASCULINO VETERANA VIBIKE 0:35'26.4

6 249 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:36'04.0

7 217 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'11.3

8 233 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME MASCULINO VETERANA RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 0:36'35.0

9 228 LOZANO SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.7

10 227 LEMA RODRIGUEZ, IBAI MASCULINO JUVENIL SAN MUÑOZ 0:37'21.5

11 240 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:38'23.1

12 232 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'23.3

13 221 GONZÁLEZ VIDAL, UNAX MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:38'34.7

14 244 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'50.8

15 225 JORQUERA SANCHEZ, GONZALO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:39'56.1

16 219 GONZÁLEZ GIL, JOSE MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:40'01.8

17 224 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA CD BEDUNIA 0:40'25.4

18 206 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:41'00.9

19 209 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:41'55.1

20 213 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA PIRATAS ATLETISMO 0:43'17.4

21 223 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'39.5

22 231 MARTIN MARTIN, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'40.0

23 211 FERNANDEZ SIABRA, ISMAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'51.1

24 234 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:46'21.4

25 208 CARRASCO CALZADA, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'11.4

26 237 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'39.9

27 239 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:50'05.7

28 245 SANTOS NOREÑA, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR TOPAS 0:50'10.8

29 243 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'35.0

30 215 GARCIA CILLERO, MARIA FEMENINO VETERANA PARACUELLOS 0:51'35.3

31 246 SOLER PUCHALT, PAU MASCULINO VETERANA PARACUELLOS 0:51'35.6

32 226 JORQUERA, CRISTINA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:52'41.6

33 230 MARCOS GIMENO, ALEJANDRO MASCULINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 0:52'41.8

34 250 VELASCO HERNÁNDEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:53'48.2

35 238 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'10.9

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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36 241 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA CORRECAMINOS  CARBAJOSA 0:55'12.1

37 207 CARPIO ANDRÉS, TRINIDAD FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:01'29.5

38 218 GÓMEZ TURRIÓN, ROCIO FEMENINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 1:07'15.0

39 229 LOZANO SÁNCHEZ, LAURA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:07'15.4

40 242 SÁNCHEZ ALMARAZ, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA BUENABARBA 1:14'37.8

41 203 BAILO GONZÁLEZ, MAR FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:14'38.3

42 214 GARCÍA CILLERO, DAVID MASCULINO VETERANA LA SAGRADA 1:14'40.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 248 TORRES GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO SENIOR UNIÓN ATLÉTICA COSLADA 0:31'14.1

2 210 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA AMIGOS ATLETISMO VALDEMORO 0:31'59.4

3 202 ARTACHO, IGOR MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:33'08.1

4 235 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:34'34.5

5 205 BERNAL MARTIN, JOSE MASCULINO VETERANA VIBIKE 0:35'26.4

6 249 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:36'04.0

7 233 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME MASCULINO VETERANA RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 0:36'35.0

8 228 LOZANO SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.7

9 227 LEMA RODRIGUEZ, IBAI MASCULINO JUVENIL SAN MUÑOZ 0:37'21.5

10 240 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:38'23.1

11 221 GONZÁLEZ VIDAL, UNAX MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:38'34.7

12 244 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'50.8

13 225 JORQUERA SANCHEZ, GONZALO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:39'56.1

14 219 GONZÁLEZ GIL, JOSE MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:40'01.8

15 206 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:41'00.9

16 209 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:41'55.1

17 213 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA PIRATAS ATLETISMO 0:43'17.4

18 211 FERNANDEZ SIABRA, ISMAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'51.1

19 234 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:46'21.4

20 245 SANTOS NOREÑA, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR TOPAS 0:50'10.8

21 246 SOLER PUCHALT, PAU MASCULINO VETERANA PARACUELLOS 0:51'35.6

22 230 MARCOS GIMENO, ALEJANDRO MASCULINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 0:52'41.8

23 238 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'10.9

24 214 GARCÍA CILLERO, DAVID MASCULINO VETERANA LA SAGRADA 1:14'40.3

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 217 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'11.3

2 232 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'23.3

3 224 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA CD BEDUNIA 0:40'25.4

4 223 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'39.5

5 231 MARTIN MARTIN, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'40.0

6 208 CARRASCO CALZADA, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'11.4

7 237 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'39.9

8 239 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:50'05.7

9 243 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'35.0

10 215 GARCIA CILLERO, MARIA FEMENINO VETERANA PARACUELLOS 0:51'35.3

11 226 JORQUERA, CRISTINA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:52'41.6

12 250 VELASCO HERNÁNDEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:53'48.2

13 241 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA CORRECAMINOS  CARBAJOSA 0:55'12.1

14 207 CARPIO ANDRÉS, TRINIDAD FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:01'29.5

15 218 GÓMEZ TURRIÓN, ROCIO FEMENINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 1:07'15.0

16 229 LOZANO SÁNCHEZ, LAURA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:07'15.4

17 242 SÁNCHEZ ALMARAZ, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA BUENABARBA 1:14'37.8

18 203 BAILO GONZÁLEZ, MAR FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:14'38.3

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 227 LEMA RODRIGUEZ, IBAI MASCULINO JUVENIL SAN MUÑOZ 0:37'21.5

2 221 GONZÁLEZ VIDAL, UNAX MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:38'34.7

3 225 JORQUERA SANCHEZ, GONZALO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:39'56.1

4 230 MARCOS GIMENO, ALEJANDRO MASCULINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 0:52'41.8

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 218 GÓMEZ TURRIÓN, ROCIO FEMENINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 1:07'15.0

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 248 TORRES GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO SENIOR UNIÓN ATLÉTICA COSLADA 0:31'14.1

2 249 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:36'04.0

3 244 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'50.8

4 206 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:41'00.9

5 245 SANTOS NOREÑA, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR TOPAS 0:50'10.8

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 232 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'23.3

2 223 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'39.5

3 208 CARRASCO CALZADA, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'11.4

4 237 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'39.9

5 239 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:50'05.7

6 226 JORQUERA, CRISTINA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:52'41.6

7 250 VELASCO HERNÁNDEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:53'48.2

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 210 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA AMIGOS ATLETISMO VALDEMORO 0:31'59.4

2 202 ARTACHO, IGOR MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:33'08.1

3 235 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:34'34.5

4 205 BERNAL MARTIN, JOSE MASCULINO VETERANA VIBIKE 0:35'26.4

5 233 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME MASCULINO VETERANA RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 0:36'35.0

6 228 LOZANO SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:37'12.7

7 240 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:38'23.1

8 219 GONZÁLEZ GIL, JOSE MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:40'01.8

9 209 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:41'55.1

10 213 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA PIRATAS ATLETISMO 0:43'17.4

11 211 FERNANDEZ SIABRA, ISMAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'51.1

12 234 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:46'21.4

13 246 SOLER PUCHALT, PAU MASCULINO VETERANA PARACUELLOS 0:51'35.6

14 238 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'10.9

15 214 GARCÍA CILLERO, DAVID MASCULINO VETERANA LA SAGRADA 1:14'40.3

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 217 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'11.3

2 224 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA CD BEDUNIA 0:40'25.4

3 231 MARTIN MARTIN, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'40.0

4 243 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'35.0

5 215 GARCIA CILLERO, MARIA FEMENINO VETERANA PARACUELLOS 0:51'35.3

6 241 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA CORRECAMINOS  CARBAJOSA 0:55'12.1

7 207 CARPIO ANDRÉS, TRINIDAD FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:01'29.5

8 229 LOZANO SÁNCHEZ, LAURA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:07'15.4

9 242 SÁNCHEZ ALMARAZ, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA BUENABARBA 1:14'37.8

10 203 BAILO GONZÁLEZ, MAR FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:14'38.3

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 249 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:36'04.0

2 221 GONZÁLEZ VIDAL, UNAX MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:38'34.7

3 225 JORQUERA SANCHEZ, GONZALO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:39'56.1

4 219 GONZÁLEZ GIL, JOSE MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:40'01.8

5 206 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:41'00.9

6 230 MARCOS GIMENO, ALEJANDRO MASCULINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 0:52'41.8

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 243 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'35.0

2 226 JORQUERA, CRISTINA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:52'41.6

3 250 VELASCO HERNÁNDEZ, LUCIA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:53'48.2

4 207 CARPIO ANDRÉS, TRINIDAD FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:01'29.5

5 218 GÓMEZ TURRIÓN, ROCIO FEMENINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 1:07'15.0

6 203 BAILO GONZÁLEZ, MAR FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:14'38.3

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 446 BERNAL MARTIN, ANGEL MASCULINO CAMINATA VIBIKE 1:01'08.6

2 445 BERNAL BUENO, ANDREA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'58.8

3 448 CARPIO HERNANDEZ, NEREA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'59.3

4 442 MARTÍN BERNAL, CARLOS MASCULINO CADETE LAS DEHESAS 1:14'02.1

5 458 HERNANDEZ GRANDE, IRENE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'02.5

6 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:14'54.6

7 447 BERNAL MARTIN, DELFINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'05.8

8 449 CASADO GONZALEZ, TRANSFIGURACIÓN FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:15'06.1

9 475 VICENTE, ELENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'08.3

10 470 RODRIGUEZ  SANCHEZ, GREGORIO MASCULINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:17'30.1

11 444 BAZ PEREZ, PAULA FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:18'43.3

12 463 MONTEJO CREGO, ANA FEMENINO CAMINATA LA CANTERA DE SAN MUÑOZ 1:18'43.7

13 443 BAZ PÉREZ, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'44.1

14 455 GONZÁLEZ GARCÍA, SARA FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:18'44.6

15 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:18'56.4

16 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:18'56.8

17 220 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'12.1

18 467 PRIETO BLANCO, MARÍA LUZ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'12.7

19 474 TOCINO GONZALEZ, CATALINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'01.4

20 456 GONZALEZ TOCINO, MARIA EVANGELINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'02.1

21 452 GARCÍA HERNÁNDEZ, FROILAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'03.9

22 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:22'05.0

23 466 PÉREZ HERNÁNDEZ, CORAL FEMENINO CAMINATA CANTERA 1:26'11.4

24 457 GUERRA TURRIÓN, ANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'12.3

25 454 GÓMEZ CALVO, ESMERALDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'15.3

26 438 MONTERO GÓMEZ, ÁLVARO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 1:26'15.8

27 464 MONTERO GALÁN, AGUSTÍN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'16.3

28 424 MONTERO GÓMEZ, ALONSO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:26'16.7

29 422 HERNÁNDEZ GÓMEZ CALVO, PABLO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:26'17.4

30 436 HERNÁNDEZ GÓMEZ, ADRIÁN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'18.7

31 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:27'11.9

32 465 NIETO, PILI FEMENINO CAMINATA ROMERUCHIS 1:35'46.6

33 471 ROMERO, JOSE RAMÓN MASCULINO CAMINATA ROMERUCHIS 1:35'47.3

34 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:40'32.5

35 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:40'33.1

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CAMINATA
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36 462 MARTÍN MARTÍN, MARÍA DOLORES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:41'33.2

37 468 RAMOS MARTÍN, ANTONIO MANUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:41'34.3

38 469 RAMOS MARTÍN, MARÍ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:41'37.9

39 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:42'32.7

40 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:42'33.4

41 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:42'34.1

42 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:42'34.8

43 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:42'35.6

44 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:42'36.2

18:01, 15/08/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 446 BERNAL MARTIN, ANGEL MASCULINO CAMINATA VIBIKE 1:01'08.6

2 442 MARTÍN BERNAL, CARLOS MASCULINO CADETE LAS DEHESAS 1:14'02.1

3 470 RODRIGUEZ  SANCHEZ, GREGORIO MASCULINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:17'30.1

4 452 GARCÍA HERNÁNDEZ, FROILAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'03.9

5 438 MONTERO GÓMEZ, ÁLVARO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 1:26'15.8

6 464 MONTERO GALÁN, AGUSTÍN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'16.3

7 424 MONTERO GÓMEZ, ALONSO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:26'16.7

8 422 HERNÁNDEZ GÓMEZ CALVO, PABLO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:26'17.4

9 436 HERNÁNDEZ GÓMEZ, ADRIÁN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'18.7

10 471 ROMERO, JOSE RAMÓN MASCULINO CAMINATA ROMERUCHIS 1:35'47.3

11 468 RAMOS MARTÍN, ANTONIO MANUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:41'34.3

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CAMINATA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 445 BERNAL BUENO, ANDREA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'58.8

2 448 CARPIO HERNANDEZ, NEREA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'59.3

3 458 HERNANDEZ GRANDE, IRENE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'02.5

4 447 BERNAL MARTIN, DELFINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'05.8

5 449 CASADO GONZALEZ, TRANSFIGURACIÓN FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:15'06.1

6 475 VICENTE, ELENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'08.3

7 444 BAZ PEREZ, PAULA FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:18'43.3

8 463 MONTEJO CREGO, ANA FEMENINO CAMINATA LA CANTERA DE SAN MUÑOZ 1:18'43.7

9 443 BAZ PÉREZ, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'44.1

10 455 GONZÁLEZ GARCÍA, SARA FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:18'44.6

11 220 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'12.1

12 467 PRIETO BLANCO, MARÍA LUZ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'12.7

13 474 TOCINO GONZALEZ, CATALINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'01.4

14 456 GONZALEZ TOCINO, MARIA EVANGELINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:22'02.1

15 466 PÉREZ HERNÁNDEZ, CORAL FEMENINO CAMINATA CANTERA 1:26'11.4

16 457 GUERRA TURRIÓN, ANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'12.3

17 454 GÓMEZ CALVO, ESMERALDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'15.3

18 465 NIETO, PILI FEMENINO CAMINATA ROMERUCHIS 1:35'46.6

19 462 MARTÍN MARTÍN, MARÍA DOLORES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:41'33.2

20 469 RAMOS MARTÍN, MARÍ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:41'37.9

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CAMINATA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'15.5

2 406 CORCOBADO PORTAL, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'17.0

3 409 DIEZ MONTEJO, ADRIAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'17.3

4 408 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'17.5

5 401 FRAILE GARCÍA, ÁLEX MASCULINO CHUPETIN PARACUELLOS 0:00'18.0

6 410 FRAILE GARCÍA, NOA FEMENINO PREBENJAMIN PARACUELLOS 0:00'18.3

7 414 MARÍA SÁNCHEZ, LUIS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'18.9

8 407 CRISÓSTOMO LOZANO, GONZALO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'19.2

9 400 BRAVO SÁNCHEZ, OLIVER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.9

10 403 MARQUEZ SANCHEZ, VEGA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'21.3

11 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'24.7

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN Y PREBENJAMIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 401 FRAILE GARCÍA, ÁLEX MASCULINO CHUPETIN PARACUELLOS 0:00'18.0

2 400 BRAVO SÁNCHEZ, OLIVER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.9

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORIA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 403 MARQUEZ SANCHEZ, VEGA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'21.3

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORIA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 406 CORCOBADO PORTAL, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'17.0

2 409 DIEZ MONTEJO, ADRIAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'17.3

3 414 MARÍA SÁNCHEZ, LUIS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'18.9

4 407 CRISÓSTOMO LOZANO, GONZALO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'19.2

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'15.5

2 408 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'17.5

3 410 FRAILE GARCÍA, NOA FEMENINO PREBENJAMIN PARACUELLOS 0:00'18.3

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 432 OLUSESI CHAMORRO, ELIOT MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'39.7

2 418 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'40.9

3 435 VIDAL GONZÁLEZ, JULEN MASCULINO ALEVIN SAN MUÑOZ 0:00'41.9

4 419 CORCOBADO PORTAL, ALEX MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'44.3

5 430 CARPIO DORADO, ROBERTO MASCULINO ALEVIN LOS LOBOS 0:00'45.0

6 431 MARÍA SÁNCHEZ, PACO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'45.6

7 428 BARRERA ALONSO, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'46.3

8 416 ARROYO GARCIA, LIBERTO MASCULINO BENJAMIN SAN MUÑOZ 0:00'46.7

9 421 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'47.0

10 425 OVIEDO MARTÍN, OLIVIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.3

11 417 BARRERA ALONSO, LEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.7

12 427 ALVAREZ. RODRIGUEZ, ANE FEMENINO ALEVIN SOLA 0:00'48.1

13 420 DIEZ MONTEJO, PAULA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'49.3

14 434 RICO PINILLA, HELENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'51.5

15 429 BAZÁN BAILO, SASKIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'53.4

16 476 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'53.8

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMÍN Y ALEVÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 418 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'40.9

2 419 CORCOBADO PORTAL, ALEX MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'44.3

3 416 ARROYO GARCIA, LIBERTO MASCULINO BENJAMIN SAN MUÑOZ 0:00'46.7

4 417 BARRERA ALONSO, LEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.7

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 421 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'47.0

2 425 OVIEDO MARTÍN, OLIVIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.3

3 420 DIEZ MONTEJO, PAULA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'49.3

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 432 OLUSESI CHAMORRO, ELIOT MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'39.7

2 435 VIDAL GONZÁLEZ, JULEN MASCULINO ALEVIN SAN MUÑOZ 0:00'41.9

3 430 CARPIO DORADO, ROBERTO MASCULINO ALEVIN LOS LOBOS 0:00'45.0

4 431 MARÍA SÁNCHEZ, PACO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'45.6

5 428 BARRERA ALONSO, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'46.3

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 427 ALVAREZ. RODRIGUEZ, ANE FEMENINO ALEVIN SOLA 0:00'48.1

2 434 RICO PINILLA, HELENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'51.5

3 429 BAZÁN BAILO, SASKIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'53.4

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 437 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'40.5

VI CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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